
l ke Smlouvě o poskytnuti programového vybaveni značky DATACENTRUM 2 a jeho servisu i 22 / 2004

DODATEK ČÍSLO 1
Smlouvy o poskytnutí programového vybavení 

DATACENTRUM 2 a jeho servisu 
číslo smlouvy poskytovatele: 122 / 2004 

číslo zakázky: 400 / 2478 
číslo smlouvy zákazníka N 16/58/2004

(dále jen „smlouva") uzavřený mezi

DATACENTRUM systems & consulting, a. s.
Se sídlem Písnická 30/13, 142 00 Praha 4
Zastoupená Ing. Petrem Luckým, výkonným ředitelem společnosti,
IČ: 25631721 DIČ: CZ25631721
Bank. spojení: KB Praha 4, expozitura Chodov číslo účtu
Zapsána v OR městského soudu v Praze, oddílB, vložka 5092
(dále jen „poskytovatel")
- na straně jedné -

Statutární město Kladno
Se sídlem Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Zastoupená Ing. Danem Jiránkem, primátorem města 
IČ: 00234516 DIČ: CZ00234516
Bank. spojení: ................................................ číslo účtu

(dále jen „zákazník")
- na straně druhé -

(společně pak „smluvní strany")

Smluvní strany berou na vědomí, že došlo ke změně názvu obchodní firmy a jejího sídla z DTG, a.s., se sídlem Praha 
11, Kloubkova 77/1235, PSČ 148 00 na DATACENTRUM systems & consulting, a. s., Praha 4, Písnická 30/13, PSČ 
142 00.

Na základě zakoupení licence nadstavbového modulu - Přehled o výši pojistného a vyplacených dávkách - 
PVPOJ - formát xml, pro mzdovou agendu, se smluvní strany dohodly, na novém znění bodu č. 3. přílohy č. 2 
smlouvy a to takto:

3. Ceny:

DATACENTRUM 2 - MZDY

4.800,- Kč/čtvrtletně 
1.300,- Kč/ čtvrtletně

6.200,- Kč/ čtvrtletně 
1.600,- Kč/ čtvrtletně

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí s garancí legislativních změn
b) Zákaznická podpora (distribuce verzí, HOT-LINE, ...)

DATACENTRUM 2 - PERSONALISTIKA

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí s garancí legislativních změn
b) Zákaznická podpora (distribuce verzí, HOT-LINE, ...)

Cena bude aktualizována zhotovitelem na základě:
a) vývoje indexu cen tržních služeb vydávaného Českým statistickým úřadem za období od data poslední 

aktualizace smlouvy,
b) rozšíření programového vybavení o další adresáře (např. o další právní subjekty),
c) instalace atypické verze programového vybavení,
d) rozšíření programového vybavení o další počítačové stanice, o návazné moduly a účelové programy,
e) funkčního zhodnocení programového vybavení.

400_Mésto Kladno_DC2_dod 1. doc 400/2478



Dodatek č 1 ke Smlouvě o poskytnuti programového vybavení značky DATACENTRUM 2 a jeho servisu 122/2004

Cena v souladu s písm. a) tohoto článku platí minimálně po dobu jednoho roku od data podpisu smlouvy a zhotovitel 
ji může upravit na základě doručení dodatku zákazníkovi. Cena může být aktualizována v souladu s písm. b) - e) 
tohoto bodu od 1. dne měsíce následujícího, kdy došlo ke změně v poskytovaných službách v souvislosti s písm. b) 
- e). Nová cena bude součástí dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

Nová fakturace dle bodu č. 3. přílohy č. 2 bude zahájena od 1Q/2011.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží dva originály tohoto 
dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Ostatní body smlouvy 
zůstávají nezměněny.

V Kladně dne:

n

400 Město Kladno DC2 dod1.doc 400/2478


